MP-CECRE / FACULDADE DE ARQUITETURA / UFBA
Tel:  55  71  3283.5899  Fax::  55  71 3283.5881

R.  Caetano Moura, 121 - Federação - 40210-905 - Salvador – Bahia
e-mail: cecre@ufba.br www.cecre.ufba.br

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA - EDITAL 03/2023

A Coordenação do Mestrado Profissional em Conservação e Restauração de Monumentos e Núcleos
Históricos (MP-CECRE UFBA) torna público o resultado da segunda etapa do processo seletivo para a
Turma 2024.1.

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

 CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS / AMPLA CONCORRÊNCIA

1 ANDRE LONGUINHO MOREIRA

2 LUCIANA SANTOS FERREIRA DA SILVA

3 NAIAN NASCIMENTO SANTOS SILVA

4 ARTUR BORGES LISBOA

5 CLARA RACHEL REIS

6 MARIANA LAERT COSTA DE ALMEIDA

7 JAMILE LIMA SILVA

8 GUSTAVO MELLO MARTINS MACHADO

9 LUIZA SALLES ARAUJO

10 MARCO ANTONIO LIMA DE OLIVEIRA

11 DIOGO ALVES DE VASCONCELLOS

12 MONICA EUGENIA DE FREITAS MENDES  **

13 SILVANA MARIA DOS SANTOS  **

14 ROSANA DE LEO RODRIGUES DA GUARDA

15 ASHLY ROJAS VARGAS *

16 KARINE DA SILVA SOUZA **

17 RAPHAELA SILVA OLIVEIRA
18 MAISE DE CAMPOS BUENO FERRAZ

19 PAULO ROBERTO POLITANO BELTRAO JUNIOR

20 MARIA VITORIA DOS SANTOS PEREIRA

* Vaga destinada a estrangeiros não residentes no Brasil.
** vaga destinada a candidatos brasileiros que se autodeclarem negros (pretos ou pardos), em atendimento ao
Artigo 13, Parágrafo 1°, da Resolução CAE n° 01/2017.

CANDIDATO  NÃO APROVADO

CANDIDATOS

ANDREY FRANCA COSTA

Salvador, 22 de Novembro de 2023.

Professora Doutora LARISSA CORRÊA ACATAUASSÚ NUNES SANTOS

Coordenadora do Mestrado Profissional em Conservação e
Restauração de Monumentos e Núcleos Históricos (MP-CECRE)

mailto:cecre@ufba.br
http://www.cecre.ufba.br/

	RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA - EDITAL 03/2023

		2023-11-22T11:07:50-0300